校名

校長名

日時

会場

出席者(学校） 江藤富央・平田義隆・武内由佳・紀ノ本寿雄・山口よしみ・照本　明

学校運営協議会議事録

府立中央高等学校

江藤　富央

開催日時 令和7年3月24日（金）　　18：00　　～　　19：15

開催場所 大阪府立中央高等学校　校長室

出席者(委員）
斎藤知宏・鳥居純一・岸田博文・加藤知美・井岡千恵・高橋哲也

傍聴者 ０名

協議資料
令和６年度第１回学校運営協議会次第・令和６年度学校運営協議会名簿・
令和６年度学校経営計画及び学校評価・令和６年度学校教育計画・令和６年度
使用教科用図書選定理由書

備考

大阪府立中央高等学校　校長室

議題等(次第順）

○　令和６年度学校経営評価について、出席委員よりご意見をいただき賛成了承を得た。

○　令和６年度学校教育自己診断について、参加者よりご意見をいただいた。

○　令和７年度学校教育計画について、出席委員よりご意見をいただき賛成了承を得た。

次回の会議日程

協議内容・承認事項等（意見の概要）

□「令和6年度　学校経営計画及び学校評価」について」

□「令和６年度　学校教育自己診断について」

□「令和7年度　学校経営計画及び学校評価について」